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Datum: 2025-12-17 

Pressmeddelande från AFRY  

Richard Beard har utsetts till Executive Vice President 

och divisionschef för Transportation & Places på AFRY 

Richard Beard blir ny Executive Vice President och Head of Global Division Transportation & 

Places på AFRY. Richard tillträder den 19 januari och blir därmed en del av AFRYs 

koncernledning. Richard har över 35 års internationell erfarenhet från konsult- och 

ingenjörsbranschen, med en framstående meritlista inom strategisk affärsutveckling och 

förändringsledning. 

Richard kommer närmst från Ramboll, där han haft flera ledande roller, bland annat 

som chef för Global Transport och Global Buildings. Hans expertis ligger i att 

utveckla och förverkliga affärsstrategier samt att bygga samarbeten för att driva 

lönsam tillväxt. Richard är en erfaren förändringsledare med en förmåga att bygga 

starka och framgångsrika team. 

”Det är med stor glädje vi välkomnar Richard till AFRY. Med sin gedigna erfarenhet 

av att leda globala verksamheter och sin djupa insikt i vår bransch är han rätt person 

att ta vår globala division Transportation & Places till nästa nivå. Hans förmåga att 

samla människor kring gemensamma mål och framgångsrikt genomföra strategier 

är imponerande, och vi är övertygade om att hans ledarskap kommer att vara en 

stor tillgång när vi fortsätter att växa”, säger Linda Pålsson, VD och koncernchef för 

AFRY. 

Richard har erfarenhet av att leda stora och globala affärsområden i Europa, 

Mellanöstern och Asien. Richard har visat sin förmåga att öka lönsamheten och 

genomföra strategier med fokus på människor, kundbehov och projektleverans.  

"Jag är mycket glad över att få börja på AFRY och leda det duktiga teamet inom 

Transportation & Places. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med mina nya 

kollegor för att bygga vidare på AFRYs styrkor, öka samarbetet och leverera värde 

till våra kunder och samhällen", säger Richard Beard. 

Richard tillträder sin nya roll den 19 januari 2026 och efterträder Tuukka Sormunen, 

som sedan den 1 oktober 2025 har varit tillförordnad EVP och divisionschef för 

division Transportation & Places. Tuukka Sormunen kommer att kvarstå i sin 

tidigare roll som chef för segmentet Public & Commercial Places. 

Corporate Communication AFRY AB (publ)  

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den den 17 december 2025 kl. 08:00 CET. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Andrea Giesecke, Head of Group Communications 

 +46762655216, andrea.giesecke@afry.com 

 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 
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